
Hos FestFabrikken ved vi hvad der gør en god elevfest, til en god
elevfest. Derfor sikre vi, udover en række fede fest-/klublokaler, at
indrage elevernes festudvalg til at bestemme temaer, musik og meget
mere. Vores mål er at skabe uforglemmelige aftener, til et
uforglemmeligt år.

Vores efterskoletilbud inkludere 5 elevfester spredt på året. I
booker selv de datoer i ønsker i begyndelsen af året, og det er
muligt at tilkøbe flere fester.

Bemandet bar
Selfiecam (kun i udvalgte lokaler)
Bemandet garderobe
Indhegnet Udendørs område

Hos FestFabrikken er vores mål først og fremmest at skabe en tryg og sikker
fest for alle.

Vores proffesionelle og imødekommende vagter og personale sørger for, at
ingen uvedkommende gæster kommer ind og at festen forløber sig sikkert
hele aftenen.
Hvis nogen får lidt for meget, står vi klar med vand og ro – og vigtigst af alt:
vi sørger for, at de kommer sikkert hjem enten med forældre eller taxa hvis
der er brug for det, og ikke bare bliver smidt ud.
Vi har nultolerance over for vold, stoffer og grænseoverskridende adfærd.
Vi forbeholder os retten til at smide gæster ud ved overtrædelse af vores
adfærdsregler. Tryghed er ikke bare en detalje, det er en del af festen.

Til alle fester sørge vi for det nedestående:
Live DJ
Lysshow
Veludstyret festlokaler
Toiletter
Dørmand/Vagter



Hos FestFabrikken inddrager vi gerne elevernes festudvalg i
planlægningen, så festen matcher netop deres ønsker. Det kan være alt
fra tema og musik til aktiviteter og konkurrencer.

Vi tager gerne nogle korte online møder med festudvalget, hvor vi
sammen lægger en plan for festerne. Eleverne er velkomne til at byde
ind, men i er også velkomne til at overlade det hele til os.

Vi plejer at tilbyde 2-3 temafester om året, fx Neon Party, Galla eller
Afterski. Her sørger vi for oppyntning, lys, stemning og alt det, der gør
temaet levende. Både antal temafester og temaer kan selvfølgelig
tilpasses, alt efter hvad eleverne ønsker. Målet er at skabe fester, de
føler ejerskab over og glæder sig til! 

Eleverne betaler for hver fest via MobilePay, med en betalingsfrist der
typisk ligger 30-45 dage før festen afholdes. Prisen er 199 kr. pr. fest.
*ingen depositum kræves*

Vi hjælper gerne med at sende beskeder eller plakater ud som
påmindelse om betaling og med alt information eleverne skal bruge om
festen.

Vi tilbyder 2-3 forskellige festlokaler i Skovlunde og Ishøj. Alle indrettet
med professionelt lyd- og lysudstyr, barområde, dansegulv og alt det,
der skal til for at skabe den fede fest. 

Antallet af forskellige lokaler vi kan tilbyde i løbet af året kan variere og
afhænger af, hvor mange elever der deltager. Vi vælger altid det lokale,
der passer bedst til jer.

Er i interesseret i vælge FestFabrikken til jeres elever/børn? Så kan i på
vores hjemmeside, festfabrikken-ff.dk, udfylde vores kontaktformuler
under siden Efterskoletilbud.
Derudover kan i kontakte os på mail info@festfabrikken-ff.dk eller på tlf.
27 21 75 75 hvis i er interreset i at booke vores efterskoletilbud eller
bare en enkel elevfest. Vi tager gerne en uforpligtende snak om
mulighederne, eller nogle evt. spørgsmål. 


